

# **Visionario ApS**

**Stavildvej 10  
8832 Skals**

**CVR-nr. 36 92 58 17**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. maj 2018

---

Kristian Gransgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Visionario ApS  
Stavildvej 10  
8832 Skals

CVR-nr.: 36 92 58 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Kristian Gransgaard, direktør

### Revision

midt revision ApS  
registreret revisionsvirksomhed  
Toldboden 3  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Torvet 4-5  
7620 Lemvig

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 31.249, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 674.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-11.923</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-736.707
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>-24.999</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.249</b>	<b>-748.630</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-31.249</u></b>	<b><u>-748.630</u></b>
Overført resultat		<u>-31.249</u>	<u>-748.630</u>
		<b><u>-31.249</u></b>	<b><u>-748.630</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Andre tilgodehavender		1	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.575</u>	<u>10.576</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.576</u>	<u>10.576</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>10.576</u></u>	<u><u>35.576</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		0	686.707
Overført resultat		-100.674	-756.132
<b>Egenkapital</b>	3	<u>-674</u>	<u>30.575</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	5.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>11.250</u>	<u>5.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>11.250</u>	<u>5.001</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>10.576</u></u>	<u><u>35.576</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	736.707	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>736.707</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>736.707</u>	<u>736.707</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-736.707	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-736.707</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-736.707</u>	<u>-736.707</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Gransgaard ApS under konkurs	Silkeborg	100%

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	686.707	-756.132	30.575
Overførsler, reserver	0	0	686.707	686.707
Årets resultat	0	-686.707	-31.249	-717.956
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>-100.674</b>	<b>-674</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>50.000</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.